El proyecto denominado “LA TORRE”, se desarrollará en la Finca 30395108, 

Código de Ubicación 4601, la misma tiene una superficie inicial de 7 ha + 9064.41 

m2 en donde el área total a desarrollar para el proyecto es de 5 ha + 4858 m2, con 

las siguientes colindancias: 

Partiendo del punto uno-dos (1-2), se miden ciento veintinueve (129) metros con 

sesenta y nueve (69) centímetros en dirección Norte, treinta y tres (33) grados, 

treinta y cuatro (34) minutos, cuarenta y nueve (49) segundos Oeste, colindando 

por este lado con Terrenos Nacionales Ocupados por Reforestadora Universal de 

Chiriquí, S.A. Por todo este costado atraviesa La Quebrada Grande a la cual se le 

deja una servidumbre fluvial de tres (3) metros de ancho, y se llega al punto dos - 

tres (2-3); de este punto se miden cuatrocientos sesenta y tres (463) metro con 

veinticinco (25) centímetros en dirección Sur, sesenta y cuatro (64) grados, cero 

ocho (08) minutos, cincuenta y cinco (55) segundos Oeste, colindando por este 

lado con Resto Libre del Folio Real treinta y siete mil trescientos noventa y seis 

(37396) Código cuatro mil seiscientos uno (4601), propiedad de Giovanna Lisbeth 

Ríos Boutet y Otro, y se llega al punto tres - cuatro (3-4);---de este punto se miden 

ciento diez (110) metros con ochenta y seis (86) centímetro en dirección Sur, 

treinta y ocho (38) grados, cuarenta y tres (43) minutos, diecisiete (17) segundos

[...]

punto se miden quince (15) metros con cero uno (01) centímetros en dirección 

Sur, veintiséis (26) grados, treinta y tres (33) minutos, treinta y cuatro (34) 

segundos Este, colindando del punto cinco - seis (5-6), al punto seis - siete (6-7), 

al punto siete - ocho (7-8) con Resto Libre del Folio Real treinta y siete mil 

trescientos noventa y seis (37396) Código cuatro mil seiscientos uno (4601), 

propiedad de Giovanna Lisbeth Ríos Boutet y Otro, y se llega al punto ocho - 

nueve (8-9);----de este punto se miden ciento catorce (114) metros con treinta y 

tres (33) centímetros en dirección Norte, cincuenta y ocho (58) grados, quince (15) 

minutos, treinta y dos (32) segundos Este, y se llega al punto nueve - diez (9-10),--

-de este punto se miden ciento ochenta y nueve (189) metros con sesenta (60) 

centímetros en dirección Norte, cincuenta y nueve (59) grados, treinta y seis (36) 

minutos, treinta y nueve (39) segundos Este, colindando del punto ocho - nueve 

(8-9), al punto nueve - diez (9-10) con Folio Real cuarenta y dos mil ciento ochenta 

y tres (42183) Código cuatro mil seiscientos uno (4601), propiedad de Fundación 

I.P.G.R, y se llega al punto diez- uno (10-1);----de este punto se miden treinta y 

tres (33) metros con diez (10) centímetros en dirección Norte, once (11) grados, 

veintinueve (29) minutos, dieciocho (18) segundos Oeste, colindando por este